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Szp/FZ –58/ 560  /2021                                                                                                Wroclaw, dnia  29.10.2021r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW


Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,DOSTAWA PŁYNÓW INFUZYJNYCH, ŻYWIENIA DO- I POZAJELITOWEGO, WYROBÓW MEDYCZNYCH DO PODAŻY ORAZ MLEKA DLA NOWORODKÓW”

Zestaw Pytań nr 1 
Pytanie 1: 

Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 


Pytanie 2: 

Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 


Pytanie 3: 

Do §13 ust. 6 pkt 3, 4 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Zestaw Pytań nr 2 

Pytanie 1: 

Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 10% roztworu aminokwasów dla dzieci od pierwszego dnia życia (bez ograniczeń wiekowych) w opakowaniach o pojemności 100 ml typu worek monobag?

Opakowanie to wykonane jest z folii wielowarstwowej, wolne od PVC, wolne od lateksu, wolne od toksycznego aluminium. Worek wyposażony jest w port umożliwiający suplementację zarówno roztworem glukozy jak i elektrolitami (udowodniona kompatybilność). Całkowita pojemność worka wynosi 300 ml – znaczna objętość wolna opakowania. 
Opakowanie umożliwia przygotowanie mieszanin żywieniowych przy pomocy pompy, grawitacyjnie oraz bezpośrednio w worku.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w pakiecie 8 zaoferowanie 10% roztworu aminokwasów dla dzieci od pierwszego dnia życia (bez ograniczeń wiekowych) w opakowaniach o pojemności 100 ml typu worek monobag.
Pytanie 2: 

Pakiet 8

Czy Zamawiający wymaga, aby roztwór aminokwasów dla dzieci od urodzenia (bez ograniczeń wiekowych) konfekcjonowany był w opakowaniach wolnych od PVC, lateksu i toksycznego aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza roztwór aminokwasów dla dzieci od urodzenia (bez ograniczeń wiekowych) konfekcjonowany był w opakowaniach wolnych od PVC, lateksu i toksycznego aluminium.
Pytanie 3: 

Pakiet 11  Pozycja 3

W zawiązku z zaprzestaniem produkcji roztworu HES 10% proszę o wskazanie przez Zamawiającego sposobu wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ostatniej realnej rynkowej ceny i informacji o zaprzestaniu produkcji.
Pytanie 4: 

Czy w związku z zaprzestaniem produkcji HES 10% Zamawiający widzi potrzebę zwiększenia ilości produktu z pakietu 11 pozycja 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby zwiększenia ilości poz. 2 w pak. 11.
Pytanie 5: 

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diety wysokokalorycznej ( 1,4 kcal/ml), wysokobiałkowej (6,7 g/100 ml), wzbogaconej glutaminą i olejem rybim z dodatkiem błonnika? Produkt charakteryzuje się niską, fizjologiczną osmolarnością 380 mOsm/l.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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